(CONTRATADA RESPONSAVEL POR MANUTENÇÃO, PEÇAS E
INSUMOS (TINTAS, TONNERS) DOS EQUIPAMENTOS)

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante M P D DA SILVA SATINO inscrito no CNPJ/MF
Nº 33.970.078/0001-98, no valor de R$ 679,00 (seiscentos e setenta e nove reais)

10/02/2025
10:45:29

Habilitado
Habilitada a participante M P D DA SILVA SATINO inscrito no CNPJ/MF Nº
33.970.078/0001-98

10/02/2025
10:57:03

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante M P D DA SILVA SATINO inscrito no CNPJ/MF
Nº 33.970.078/0001-98, no valor de R$ 679,00 (seiscentos e setenta e nove reais)

10/02/2025
10:57:34

item 3 - LOCAÇÃO DE IMPRESSORA (PRIMEIRO USO) DO TIPO MULTIFUNCIONAL
(COPIADORA, IMPRESSORA, DIGITALIZADORA) TANQUE DE TINTA, COM AS SEGUINTES

CARACTERÍSTICAS:

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP